CÂMARA MUNICIPAL DE CALIFÓRNIA
ESTADO DO PARANÁ

RUA AMÉRICA, 149 – CAIXA POSTAL Nº 05 – CEP – 86.820-000 – FONE/FAX: 43-3429 1208
E-MAIL: legislativocalifornia@hotmail.com

RUA AMÉRICA, 149  -  CAIXA POSTAL   Nº 05 – CEP: 86  820 - FONE FAX: 43 - 3429 1208

ATO Nº004/2018

O Vereador Jean Carlos de Souza Neves, Presidente da Câmara do

Município de Califórnia, Estado do Paraná, no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

ARTº 1º - Tornar pública a realização da eleição para Composição da Mesa Diretora da Câmara do

Município de Califórnia para o biênio 2019/2020, ocorrida no dia 17.12.2018, bem como, o

resultado da mesma, considerando-se automaticamente empossados a partir de 1º de janeiro de

2019, os vereadores eleitos, ficando assim composta:

Presidente: João Batista da Silva;

Vice-Presidente: Claudemir Nunes Barbosa;

1º Secretário: Diogo da Silva Porto;

2° Secretário: Jean Carlos de Souza Neves.

ARTº 2º - Este ATO entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

Registre-se.

Edifício da Câmara Municipal de Califórnia, 18 de dezembro de 2018.

Jean Carlos de Souza Neves

Presidente da Câmara Municipal